

Vihdin kunnan sitoutuminen nuorten mielenterveyden edistämiseen tähtäävään tutkimus- ja kehittämishankkeeseen

259/12.05.02/2019

Kh 02.09.2019 § 144

HUS:n perusterveydenhuollon yksikkö on käynnistämässä tutkimus- ja kehittämishanketta, joka kohdentuu nuorten mielenterveyden edistämiseen kunnissa. Hankkeen valmistelu käynnistyi Islannissa 5-8.3.2019 järjestetyn Planet Youth –workshopin jälkeen. Ns. Islannin mallia esittelevään Planet Youth –tapahtumaan osallistui yhteensä 36 edustajaa Uusimaan alueelta.

Hankkeen tavoitteena on soveltaa Islannin mallia oppivelvollisuusikäisille uuden hallitusohjelman linjauksen mukaisesti hyödyntäen jo olemassa olevia tietovarastoja. Tavoitteena on saada tietovarastot entistä paremmin ja nopeammin kuntien käyttöön, kun arvioidaan toteutettavien kehittämistoimenpiteiden vaikuttavuutta.

Terveyden edistämisen määrärahaa haetaan kolmen vuoden pituiseen hankkeeseen vuosille 2020-2022. HUS on valmis kattamaan merkittävän osuuden hankkeeseen tarvittavasta omarahoitusosuudesta. Kuntien omarahoitusosuus voidaan kattaa antamalla hankkeeseen työpanosta sekä siihen liittyviä menoja, kuten tila-, puhelin- ja hallintokulut. Perusturvakuntayhtymä Karviainen on ilmaissut halukkuutensa osallistua hankkeeseen. Nuorten hyvinvointia edistävät kuntien peruspalvelut pyydetään mukaan yhteistyöhön tavoitteen toteuttamiseksi.

Perusturvakuntayhtymähallitus on 18.6.2019 päättänyt, että perusturvakuntayhtymä Karviainen osallistuu HUS:n perusterveydenhuollon yksikön tutkimus- ja kehittämishankkeeseen vuosina 2020-2022, joka kohdentuu nuorten mielenterveyden edistämiseen kunnissa. Karviaisen omarahoitusosuus katetaan työpanoksella ja siihen liittyvillä kuluilla. Yhtymähallitus esittää Karkkilan kaupunginhallitukselle ja Vihdin kunnanhallitukselle, että myös kunnat sitoutuisivat hankkeeseen osana entistä vaikuttavampaa nuorten mielenterveysongelmien ennalta ehkäisyä.

Oheismateriaali	Terveyden edistämisen määräraha, NHG ja HUS, 10.6.2019
Valmistelija	Marjo Ojajarvi, etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. (09) 4258 3163.
Esittelijä	Kunnanjohtaja
Ehdotus	Vihdin kunta sitoutuu osallistumaan HUS:n hallinnoimaan nuorten mielenterveystä edistävään tutkimus- ja kehittämishankkeeseen vuosina 2020 -2022 siten, että Vihdin kunnan ja Karviaisen omarahoitusosuus katetaan sivistyspalveluiden henkilöstön työpanoksella sekä siihen liittyvillä kuluilla.
Päätös	Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti.

